
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307750 . Курская область, г. Льгов

О внесении изменений и дополнений в 
Административный регламент предо­
ставления Администрацией Льговского 
района Курской области муниципаль­
ной услуги «Предоставление архивной 
информации по документам Архивного 
фонда Курской области и другим ар­
хивным документам (выдача архивных 
справок, архивных выписок и архив­
ных копий)»

В соответствии с п.46.9-46.13 приказа Росархива от 2.03.2020г. №24 
"Правила организации хранения, комплектования, учета и использования до­
кументов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных доку­
ментов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, 
научных организациях", постановления Администрации Курской области от 
13.08.2015 N 519-па "О реализации статьи 8 Закона Курской области "О ре­
гулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного 
порядка в Курской области" (в редакции постановлений Администрации 
Курской области от 09.09.2022 № 1006-па), Администрация Льговского райо­
на Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Административный регламент предо­
ставления Администрацией Льговского района Курской области муни­
ципальной услуги «Предоставление архивной информации по докумен­
там Архивного фонда Курской области и другим архивным документам 
(выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)» (да-



Л-ИЯ.Т/Л__ ------------------------- —---------

Начальнику архивного отдела Яковенко В.В. обеспечить исполнение Ре­
гламента.

3. Начальнику отдела НТК Администрации Льговского района, Меркулову 
Ю.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официаль­
ном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской об­
ласти.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации Льговского района Шубную Н.П.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Льговского С.Н.Коростелев


